
全店舗における店頭窓口業務についてのお知らせ 

 

2022 年 1 月 20 日 

香川証券株式会社 

 

 

平素より格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

この度、新型コロナウイルス感染症の感染再拡大による「まん延防止等重点措置」の適用

地域の拡大を受け、引き続き当社では全店舗においてご来店いただくお客さまを事前予約制

とさせていただきます。 

 ご予約のないお客さまのご来店に関しては、ご来店をお断りさせていただきますので、 

ご了承いただきますようお願い申し上げます。  

お客さまには大変なご不便、ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解、ご協力賜り

ますよう、よろしくお願い申し上げます。 

以上 

 

＜ 対 象 店 舗 ＞  

➢ 本 店 営 業 部      ☏ 087-806-3939   

➢ 本店ｳｪﾙｽ･ﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ部      ☏ 087-806-1717  

➢ 坂  出 支  店     ☏ 0877-46-2970 

➢ 丸  亀 支  店      ☏ 0877-22-6136  

➢ 観 音 寺 支 店      ☏ 0875-25-2151  

➢ こんぴら善通寺支店     ☏ 0877-63-3336 

➢ 三 本 松 支 店     ☏ 0879-25-2431   

➢ 鳴  門 支  店      ☏ 088-685-2121  

➢ 伊 予 三 島 支 店      ☏ 0896-28-1555  

➢ 池  田 支  店      ☏ 0896-88-1577  

➢ 西  条 支   店      ☏ 0897-56-1510  

➢ 高  知 支   店       ☏ 088-823-0161  

➢ 児  島 支   店      ☏ 086-474-1800  

➢ 銀座支店/IB ｺﾝｻﾙﾃｨﾝｸﾞ部  j  ☏ 03-5550-8125  


